
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

от 21.05.2019 No 45-ПК 
г. Екатеринбург 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

О признании утратившим силу постановления Региональной 
энергетической комиссии Свердловской области от 30.05.2018 No 78-ПК 
«О внесении изменений в постановление Региональной энергетической 

комиссии Свердловской области от 31.05.2017 No 39-ПК «Об утверждении 
нормативов потребления коммунальных ресурсов в целях содержания 

общего имущества в многоквартирном доме на территории Свердловской 

области» 

На основании решения Свердловского областного суда от 16 ноября 
2018 года по делу No За-362/2018 «О признании недействующим пункта 1 
постановления Региональной энергетической комиссии Свердловской области 

от 30.05.2018 No 78-ПК «О внесении изменений в постановление Региональной 
энергетической комиссии Свердловской области от 31.05.2017 No 39-ПК 

«Об утверждении нормативов потребления коммунальных ресурсов в целях 

содержания общего имущества в многоквартирном доме на территории 

Свердловской области» Региональная энергетическая комиссия Свердловской 

области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу постановление Региональной энергетической 
комиссии Свердловской области от 30.05.2018 No 78-ПК «О внесении изменений 
в постановление Региональной энергетической комиссии Свердловской области 

от 31.05.2017 No 39-ПК «Об утверждении нормативов потребления коммунальных 
ресурсов в целях содержания общего имущества в многоквартирном доме 

на территории Свердловской области» ( «Областная газета», 2018, 5 июня, No 96). 



2 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Председатель 

Региональной энергетической 

комиссии Свердловской области В.В. Гришанов 


		2019-05-27T13:19:23+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




